

Aaen Invest ApS

Østermarken 28, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 34 04 73 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Jens Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaen Invest ApS Østermarken 28 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 34 04 73 91
	Stiftet: 27. oktober 2011
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Aaen
Bankforbindelser	Spar Nord Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.801 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.183 kr. mod 529.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-1.801	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	544.393	543.921
Andre finansielle indtægter	3.826	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.985	-18.474
Resultat før skat	536.433	525.447
Skat af årets resultat	1.750	3.664
Årets resultat	538.183	529.111
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	438.183	429.111
Disponeret i alt	538.183	529.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.648.296</u>	<u>2.103.903</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.648.296</u>	<u>2.103.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.296</u>	<u>2.103.903</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.816	21.066
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.816</u>	<u>321.066</u>
Likvide beholdninger	<u>155.950</u>	<u>30.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.766</u>	<u>351.995</u>
Aktiver i alt	<u>2.827.062</u>	<u>2.455.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>2.217.996</u>	<u>1.779.813</u>
Egenkapital i alt	<u>2.297.996</u>	<u>1.859.813</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>529.066</u>	<u>596.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.066</u>	<u>596.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>529.066</u>	<u>596.085</u>
 Passiver i alt	 <u>2.827.062</u>	 <u>2.455.898</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.985	18.474
	<u>9.985</u>	<u>18.474</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.779.813	1.350.702
Årets overførte overskud eller underskud	438.183	429.111
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>2.217.996</u>	<u>1.779.813</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		